
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:39:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 7.183,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA (COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS) PARA O VEÍCULO FGL-8A71; PROTOCOLO: 93/2025;
NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA (COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS) PARA O VEÍCULO FGL-8A71; PROTOCOLO: 93/2025;
NATUREZA: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-corretiva-com-fornecimento-de-pecas-para-o-veiculo-fgl-8a71-protocolo-932025-natureza-manutencao-de-veiculosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29731d6075da4f8fb08c67c14dfe2a80.pdf

